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Öğrenciler, dillerinde ilgilerini çeken okuma malzemesi bulabilmeli ki, oku-
ma motivasyonları ve okuma becerileri gelişsin. Uygun okuma malzemesi 
bulmak için, örneğin İsviçre’deki “Bibliomedia” gibi uzmanlaşmış kurum-
ların sunduğu olanaklardan yararlanmak mümkündür. Pek çok ülkede bu 
tür kurumlar vardır ve buralardan farklı dillerde kitaplar uzun süreliğine 
ödünç alınabilir. 

“Bibliomedia” Gibi Kurumlardan Kitap  
Ödünç Alma3

Hedef

Süreç: 

•	 Söz konusu kurumun öğrencilerin ana dilinde sunduğu okuma malze-
mesi hep birlikte gözden geçirilir. İstenen kitap ya da metinler seçilir ve 
sipariş verilir.

•	 Kitaplar geldikten sonra öğrenciler bunları evlerine götürüp okuyabilirler. 
4–6 hafta boyunca ana dil eğitimi dersinde 15–30 dakikalık bir süre ay-
rılarak öğrencilerin okuma deneyimlerini birbiriyle paylaşması ve karşılıklı 
tavsiyelerde bulunması için olanak yaratılır.

•	  İki öğrenci seçilir, bu öğrenciler denetimi üstlenir ve ödünç alınan kitapla-
rın iyi ve temiz durumda geri verilmesini sağlarlar.

Açıklamalar: 

•	 Uygun kurumların aranmasında yerel kütüphaneciler veya okul kitaplığın-
dan sorumlu öğretmen de yardımcı olabilir.

•	 Almanya, Avusturya ve İsviçre’deki çeşitli kurumlar hakkında bilgi ve 
link’ler, Giriş Bölüm 4d’de verilmiştir: “Ülkelere Göre Kitap Ödünç Verme 
ve Bilgilendirme Kurumları”.

Hedef

Öğrenciler (mümkünse çok dilli) bir kitaplığı ziyaret eder ve okuma 
malzemesinin ne denli çeşitli olabileceğini görürler. Kitaplık envanteri ve 
düzenleme biçimi hakkında bilgi edinir, hangi şartlar altında kitap ödünç 
alabileceklerini öğrenirler. Öğrencilerin kitaplığı bir öğrenme merkezi, 
çok çeşitli konuda bilgi edinebilecekleri bir başvuru yeri olarak görmeyi 
de öğrenmesi gerekir. 

Kitaplık Ziyareti4

Süreç: 

Çoğu kitaplık, okul sınıflarını kabule, kitaplığın olanaklarını tanıtmaya hazır-
dır. Özellikle daha büyük kitaplıklarda farklı dillerde de kitap ödünç verilir. 

Kitaplığa gitmek bütün öğrenciler için alışkanlık haline gelmelidir. Kendi-
lerini gerçekten ilgilendiren okuma malzemesini kitaplıkta bulabilirler. Bu 
yemek kitabından futbol dergilerine, aşk romanından çizgi romana kadar 
her şey olabilir. Genellikle kitaplıklarda bilgisayarlar da bulunur, dolayısıyla 
öğrenciler bilgisayar yardımıyla kendi dillerindeki metinler arayıp bulabilirler.

15–30 dk.1.–9. Sınıflar

45–90 dk.1.–9. Sınıflar


